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Protokół nr 20.2020 

z XX zdalnej sesji, która odbyła się w dniu 29 października 2020 r.  
Obrady rozpoczęto 29 października 2020 o godz. 13:00,  

a zakończono o godz. 14:11 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 
8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 
10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel 
12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 
14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 
16. Bogdan Adam Przyborowski 

17. Krystyna Rusiecka 
18. Ryszard Skawiński 
19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 
21. Andrzej Wiszowaty 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Wiszowaty otworzył obrady 
i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 
20 radnych, więc obrady były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

Przewodniczący powitał Z-cę Przezydenta Miasta Ełku Artura Urbańskiego, 
Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych Dorotę Karpińską, Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej Andrzeja Orzechowskiego, Zarząd Powiatu ze 
Starostą Ełckim Markiem Chojnowskim na czele, Skarbnik Powiatu Grażynę Borodę, 
Radcę prawnego Anetę Obarę, Sekretarza Powiatu Zbigniewa Pahla, Naczelnik 
Wydziału Edukacji Mariolę Raczyńską, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
Monikę Cieślak oraz radnych połączonych zdalnie, a następnie zamknął pkt. 1 
i przystąpił do realizacji pkt. 2. 
 
Ad. 2 Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty 17 głosami „za”. 
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Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Joanna Porucznik 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 
 
  Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem wniosków o zmianę 
porządku obrad, przystąpił do głosowania. 

Nw. porządek został przyjęty jednomyślnie, „za” 18 głosami. 
 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Zmiany w porządku obrad. 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Ełckiego  w roku 

szkolnym 2019/2020, w tym sprawozdanie z realizacji powierzonego 
zadania w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Sportowych w Ełku. 

5. Raport z wykonania zadań wynikających z Programu Ochrony Środowiska 
Powiatu Ełckiego obejmujący okres dwóch lat 2018-2019. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub 
innych obiektów pływających, 

b) przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na utrzymanie łączy 
i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach projektu ,,Elkman 
– rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku”, 

c) przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na wzbogacenie 
księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nasierowskiej 
w Ełku, 

d) realizacji zadania pod nazwą "Wsparcie Domu Pomocy Społecznej 
w Nowej Wsi Ełckiej w związku z Covid-19”, 

e) zmiany Uchwały Nr XLV.370.2018 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 
27 czerwca 2018 r. w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Po lepsze 
kwalifikacje do Włoch", 

f) realizacji projektu pod nazwą „Europejskie kwalifikacje", 
g) zmiany Uchwały Nr VIII.75.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

22 sierpnia 2019 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Droga po sukces", 
h) realizacji projektu pn. „Europejskie praktyki”, 
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i) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu ełckiego, 

j) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 
2020-2029, 

k) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r., 
l) pozostawienia petycji  wniesionej przez grupę podmiotów - kierowników 

aptek Powiatu Ełckiego w dniu 22 września 2020 r. bez rozpatrzenia. 
8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 
10. Zakończenie sesji. 

                                                
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka 
Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 4 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Ełckiego w roku 
szkolnym 2019/2020, w tym sprawozdanie z realizacji powierzonego zadania 
w zakresie prowadzenia Zespołu Szkół Sportowych w Ełku. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że materiały zostały przesłane 
drogą pocztową, elektroniczną oraz zamieszczone na e-sesji, a następnie udzielił głosu 
Z-cy Prezydenta Miasta Ełku A. Urbańskiemu  oraz Dyrektor Zespołu Szkół 
Sportowych D. Karpińskiej. 

Dyrektor D. Karpińska przedstawiła informację m.in. na temat: liczby 
oddziałów w Liceum Ogólnokształcącym, wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Sportowych, kadry nauczycielskiej, udziału w zawodach sportowych przewidzianych 
kalendarzem SZS i turniejach towarzyskich, realizacji programów (projektów) 
edukacyjnych (rządowych unijnych), inwestycji i remontów przeprowadzonych 
w placówce oraz funkcjonowania placówki w stanie pandemii. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak dyskusji do informacji, w imieniu 
swoim i radnych, podziękował Dyrektor oraz Z-cy Prezydenta za pracę na rzecz 
rozwoju szkoły, a następnie przystąpił do realizacji pkt. 5 porządku obrad. 
  
Ad. 5 Raport z wykonania zadań wynikających z Programu Ochrony Środowiska 
Powiatu Ełckiego obejmujący okres dwóch lat 2018-2019. 
 
          Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że materiały zostały przesłane 
drogą pocztową, elektroniczną oraz zamieszczone na e-sesji, a następnie zapytał 
radnych, czy mają pytania do raportu. 
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Radni nie zabrali głosu. 
Przewodniczący w związku z powyższym zamknął obrady w pkt. 5 i przystąpił do 

realizacji pkt. 6 porządku posiedzenia. 
 
Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że materiały zostały przesłane 
drogą pocztową, elektroniczną oraz zamieszczone na e-sesji, a następnie otworzył 
dyskusję. 

Starosta M. Chojnowski w uzupełnieniu do sprawozdania przedstawił wstępne 
uzgodnienia z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, a mianowicie poinformował, że 
Strażnica Straży Pożarnej przy ul. Piłsudskiego w Ełku, w dalszym ciągu będzie 
użyczana dla spółki „ProMedica” na stację karetek pogotowia.  

 Przewodniczący  biorąc pod uwagę brak dyskusji do sprawozdania, zamknął 
obrady w pkt. 6 i przystąpił do realizacji pkt. 7 sesji. 

 
Ad. 7 Materiały zostały przesłane drogą pocztową, elektroniczną oraz 
zamieszczone na e-sesji. 
 

a) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających. 

 
Starosta Ełcki powiedział, że obwieszczeniem z dnia 29 lipca 2020 r. Minister 

Finansów ogłosił maksymalne stawki opłat za usunięcie i przechowywanie statków 
lub innych obiektów pływających na rok 2021. W porównaniu z rokiem ubiegłym 
stawki maksymalne uległy podwyższeniu we wszystkich kategoriach jednostek. 
Propozycja stawek na 2021 r. została przedstawiona w projekcie uchwały Rady 
Powiatu w oparciu o kalkulację sporządzoną przez Dyrektora Międzyszkolnego 
Ośrodka Sportowego w Ełku, który realizuje te zadania na zlecenie starosty. 

Przewodniczący A. Wiszowaty przestawił pozytywne opinie Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie w związku z brakiem 
pytań i uwag do projektu, przystąpił do głosowania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka 
Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek, Bogdan Adam Przyborowski 
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Przewodniczący stwierdził, że uchwała nr XX.166.2020 została podjęta 
jednogłośnie. 
 

b) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk 
na utrzymanie łączy i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach 
projektu ,,Elkman – rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta 
Ełku”. 

 
Starosta M. Chojnowski przypomniał, iż Urząd Miasta Ełku dostarcza usługi 

sieci szerokopasmowej, w tym Internet, od IV kwartału 2013 roku. Sieć 
szerokopasmowa łączy niemal wszystkie jednostki powiatowe oraz miejskie. Na ten 
cel w budżecie Powiatu Ełckiego na rok 2020 zaplanowano środki finansowe 
w wysokości 15 tysięcy złotych.   

Przewodniczący Rady Powiatu, biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji, 
przedstawił pozytywną opinię Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, 
a następnie przystąpił do głosowania.  

 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka 
Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XX.167.2020 został podjęta 
jednomyślnie. 
 

c) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk 
na wzbogacenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii 
Nasierowskiej w Ełku. 

 
Starosta Ełcki wyjaśnił, że dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Ełku, w kwocie 10 tyś. zł, udzielana jest na zadania bieżące realizowane na 
podstawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 
wzbogacenie księgozbioru. 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem pytań i uwag do projektu 
uchwały przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do 
głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XX.168.2020 został podjęta 
jednogłośnie. 
 

d) Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadania pod nazwą "Wsparcie Domu 
Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej w związku z Covid-19”. 

 
Starosta M. Chojnowski w uzasadnieniu poinformował, że Dom Pomocy 

Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej złożył wniosek o dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia Mazury na lata 2014-2020. Wniosek dotyczy dwóch zadań na 
ogólną kwotę 867.693,21zł, tj. wypłaty dodatkowego wynagrodzenia i zakupu 
środków opatrunkowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu, biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji, 
przedstawił pozytywne opinie Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz  
Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XX.169.2020 został podjęta 
jednogłośnie. 
 

e) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV.370.2018 Rady 
Powiatu Ełckiego z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie realizacji projektu pod 
nazwą „Po lepsze kwalifikacje do Włoch". 

 
Starosta Ełcki powiedział, że z uwagi na pandemię COVID-19 i brak możliwości 

wyjazdu młodzieży na wymiany, zachodzi konieczność wydłużenia terminu realizacji. 
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Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem pytań i uwag do projektu 
uchwały przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do 
głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XX.170.2020 został podjęta 
jednogłośnie. 
 

f) Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Europejskie 
kwalifikacje". 

 
Starosta M. Chojnowski poinformował, że powyższa propozycja wynika 

z przystąpienia do projektu pn. „Europejskie kwalifikacje” z Programu Erasmus+ 
sektor Kształcenie i szkolenie zawodowe Konkurs 2020 finansowanego z Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój. 

Przewodniczący Rady Powiatu, biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji, 
przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  
Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XX.171.2020 został podjęta 
jednogłośnie. 
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g) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII.75.2019 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie realizacji projektu pn. „Droga 
po sukces". 

 
Starosta Ełcki wyjaśnił, że zachodzi konieczność wydłużenia terminu realizacji 

projektu pn. „Droga po sukces”, z uwagi na pandemię COVID-19 i brak możliwości 
wyjazdu młodzieży. 

 Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem pytań i uwag do projektu 
uchwały przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do 
głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 

 
Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XX.172.2020 został podjęta 

jednogłośnie. 
 

h) Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu pn. „Europejskie praktyki”. 
 
Starosta M. Chojnowski poinformował, że powyższa propozycja ma związek 

z  zatwierdzeniem do realizacji z listy rezerwowej Programu Erasmus+ sektora 
Kształcenie i szkolenia zawodowe Konkurs 2020 i otrzymaniem dofinansowania 
z projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz 
kadry kształcenia zawodowego”, finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój. 

Przewodniczący Rady Powiatu, biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji, 
przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  
Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Anna Kossakowska, 
Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
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Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 

 
Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XX.173.2020 został podjęta 

jednogłośnie. 
 

i) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu ełckiego. 

 
Uzasadnienie do projektu przedstawił Starosta Ełcki. 
Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem pytań i uwag do projektu 

uchwały przedstawił pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Porządku Publicznego, a następnie przystąpił do głosowania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XX.174.2020 została podjęta 
18 głosami „za, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
 

j) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Ełckiego na lata 2020-2029. 

k) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 
 

 Starosta Ełcki przedstawił autopoprawki do ww. projektów uchwał.  
 Starosta M. Chojnowski m.in. poinformował, że po zmianach plan dochodów 
wynosi 160.621.625 zł, plan wydatków 159.133.045 zł, zaś planowana nadwyżka 
1.487.581 i zostanie przeznaczona na lokatę bankową. 

Przewodniczący A. Wiszowaty oznajmił, że nie widzi głosów w dyskusji do 
projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2020-2029, więc przedstawił pozytywne opinie: Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej 
i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 
NIEOBECNI (1) 
Sebastian Bolesław Kosiorek 

 
Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XX.175.2020 w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2029 została 
podjęta „za” 19 głosami, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję do projektu uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 
Radni nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący w związku z tym odczytał pozytywne opinie: Komisji Rodziny, 

Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej 
i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 
Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 
NIEOBECNI (1) 
Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, iż uchwała nr XX.176.2020 Rady 
Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. została 
podjęta „za” 19 głosami, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
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l) Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji wniesionej przez grupę 
podmiotów - kierowników aptek Powiatu Ełckiego w dniu 22 września 
2020 r. bez rozpatrzenia. 

 
Radca prawny A. Obara wyjaśniła, iż z treści petycji wynika, że została złożona 

przez liczną grupę podmiotów prowadzących apteki. Zgodnie z treścią art. 4. ust. 2. 
pkt. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) petycja 
powinna zawierać: „oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem 
wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie 
każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję”. 
W przedmiotowym piśmie brak jest takiego wskazania. Zaś treść art. 7 ust. 1 
ww. ustawy jednoznacznie wskazuje: „Jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których 
mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia." 

Przewodniczący A. Wiszowaty oznajmił, że nie widzi głosów w dyskusji, więc 
przystąpił do głosowania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka 
Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
PRZECIW (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 
Anna Kossakowska, Joanna Porucznik 
NIEOBECNI (1) 
Sebastian Bolesław Kosiorek 
 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XX/177/2020 została podjęta 
17 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się”. 
 
Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych – nie zgłoszono. 
 
Ad. 9 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 
bieżących. 
 

Przewodniczący poinformował, iż w okresie międzysesyjnym wpłynęły: 
 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ełku – informacja o wynikach analizy 

oświadczeń majątkowych (pismo znak: 2806-SKA.4006.34.2020 z dnia 
01 października br.). 

 Starosta Ełcki – informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych (pismo 
znak: O.2124.10.2020 z dnia 07 października br.) 

 Okręgowa Izba Aptekarska w Białymstoku – żądanie do podjęcia działań 
zmierzających do wypracowania kompromisu pomiędzy aptekarzami, 
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a urzędnikami właściwych terytorialnie organów administracji samorządowej 
(pismo znak: L.dz. 51/2020 z dnia 30 września br.). 

 Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie – odpowiedź na 
zapytanie radnego Rady Powiatu Ełckiego (pismo znak: PN.40.319.20 z dnia 
30 września br.). 

 
Ad. 10 Zakończenie sesji.  
 

 

Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Edyta Dzięgielewska .......                               Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................... 
 

 


